

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

Sexta-feira • 20 de dezembro de 2019 • Ano III • Edição Nº 376

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 0175/2019)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS ESPORTES - SEMASIRE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 0175/2019)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 0175/2019 TOMADA DE PREÇOS N° 006/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira — Bahia. CONTRATADO (A): J MATOS EMPREENDIMENTOS MODELO LTDA com o CNPJ n° 30.551.945/0001-62, situada na Rua Apiário, s/n°, Bairro Planaltino, Lote 3, CEP. 44.645-000, Capim Grosso — Bahia. OBJETO: Contratação de empresa para construção de Centro de Referência Especializado de Assistência Social — CREAS, no município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério da Cidadania, por intermédio da Caixa Econômica Federal, Convênio n° 862028/2017, Contrato de Repasse n° 1046254-74/2017. PERÍODO: 20/12/2019 à 20/07/2020.

Marcelo Pedreira de Mendonça Prefeito Municipal